172.39886.1992,0 RODMTO MASA DELT HD120517016B000

19.1849.5922,0 RETN DE MAZA DELT HD120518306B000
8.9218.9211,0 TUERCA RUEDA529856A200
8.2748.2741,0 PERNO RUEDA517756A500

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 228.000$ 191.597

Son: Doscientos veintiocho mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 36.403$ 17180$208,777

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que